
J Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo č, 6440-0002-2016-8„Pro vedení periodických revizí elektro a hromosv.ochrany dle ČSN 

ve vojenských objektech v působnosti PS 0112 Čáslav a PS 0529 Pardubice v r.20I6“
ze dne 31.10.2016

I. Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany 

Sídlo : Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany 
IČ: 601 62 694
DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení ^esk^TárodnUj|nka, Na Příkopě 28, Praha I 
Číslo účtu: BBHHHHÍI

Za kterou jedná: Ing. Pavel Jůn ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury AHNM 
na základě pověření ministra obrany ČR č.j. 1462/2016-7542KM ze dne 29. září 2016 vydaného ve smyslu 
ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
* ve věcech smluvních: Ing. Pavel Ján, ředitel odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření 

s nemovitým majetkem

- ve věcech technických:

Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručováni: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Oddělení provozu 
Teplého 1899,530 02 Pardubice

a dále také jako „objednatel" na straně jedné

% lng.Pe.tr Hyhlík
Zapsán v živnostenském rejstříku u Živ .úřadu v Chrudimi pod č.j.; OŽU/52/05/Mi ze dne 4.1,2005 
Místo podnikání: Za Pektinou 946, 538 03 Heřmanův Městec 
Bytem:
IC: 601 33 724
DIČ: CZ6709100904
bankovní spojení: ČSOB 
číslo účtu:
Zastoupená:
E-mail:
Telefon:
Adresa pro doručování: Za Pektmou2 946, 538 03 Heřmanův Městec 

(dále také jako „zhotovitel14) na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek”).

1



I



H.
Účel dodatku smlouvy o dílo

Změna revizí elektro a hromosvodů 2016 a snížení ceny díla o 6.900,-Kč. Dále se prodlužuje 
termín předání díla, dle smlouvy č. 6440-002-2016-1.

1. záměna revize elektro, b.č.l, Milheimova, CE 05-32-06 za b.č.14 sklad, Semtín CE 05-32-39, PS
0529 Pardubice

2. zrušení revize hromo, kabelové rozvody, Milheimova, CE 05-32-06, PS 0529 Pardubice

3. zrušení revize elektro na b.č.21 hala, Semtín, CE 05-32-39, PS 0529 Pardubice z důvodu probíhající
opravy, revize bude vypracována dodavatelskou firmou.

4. zrušení revize elektro na b.č.24 hala, Semtín, CE 05-32-39, PS 0529 Pardubice z důvodu probíhající
opravy, revize bude vypracována dodavatelskou firmou.

5. Prodloužení termínu předání díla do 19.12.2016 v návaznosti na podpis zadavatele.

III.

Předmět dodatku
1. Článek 3. Smlouvy „Cena za dílo“ odst.3.1. a 3.2. se mění takto:

Cena za dílo je určena podle přílohy Č.l tohoto dodatku(výkaz výměr), který je nedílnou součástí 
tohoto dodatku.

Cena celkem za dílo vč.přílohy č.l: 675 066,00 Kč 

DPH 21% 141 763,86 Kč

Cena celkem vč. DPH 816 829,86 Kč

V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na straně zhotovitele, spojené s realizací předmětu 
plném smlouvy. Zhotovitel odpovídá za úplnost specifikací prací a dodávek při ocenění díla v rozsahu 
uvedeném v či. 2. smlouvy a ČI. II tohoto dodatku.

2. U článku 4 „Čas a místo plnění" se mění odst.3, věta první takto:

4.3. Termín pro dokončení prací a pro předám a převzetí díla: 19.12.2016.

Ostatní odstavce tohoto článku zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č.l tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednám smlouvy zůstávají nadále v platnosti.

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro potřeby objednavatele 
a třetí stejnopis je určen zhotoviteli.

4. Dodatek je nedílnou součástí původní smlouvy a je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou 
smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což 
stvrzu jí svými podpisy. Dodatek je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2



■



f

Přílohy: Příloha č.l - upravená cenová nabídka

Příloha Č.2 - informace o podpisu smlouvy

3





REKAPITULACE CENY
Příloha č.l

Periodické revize elektr. a hromosvodů zařízení celkem bez DPH za PS 0112 362 552,00 Kč

Periodické revize elektr. a hromosvodů zařízení celkem bez DPH za PS 0529 312 514,00 Kč
DPH 21% 141 763,86 Kč

Provedení periodické revize El a H celkem $ DPH 816 829,86 Kč

celkem bez DPH 
675 066,00 Kč





REVÍZE ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ. A HROMOSVODŮ NA ROK 2Q16

PS

, Cevidové 
5-č-j číslo Místo objektu budova / zařízení

Požadovaná revíze

£ H

1 05-32-06 Milheimova b.Č. 1 X není
2 |05-32-O6 Milheimova b.č. 22 X X

3 05-32-06 Milheimova b.é. kabelové rozvody X není
4 05-32-19 AHNMPardubice b,č. 1 blok C adm. Budova X X

5 05-32-19 AHNMPardubice b.č. 5 blok A adm. Budova X X

6 05-32-29 Semíín b.č.1 ubytovna X

7 105-32-29 Semíín b.č.6 adm. Budova X

8 05-32-29 Semíín b,č.10 adm. Budova X X

9 05-32-29 Semíín b.č. 11 zdrojovna X

10 05-32-29 Semíín b.č. 12 VZK X

11 05-32-29 Semíín b.č. 17 kompresorovna X X

12 Í05-32-29 Semíín b.č 21 hala hala v rekonstrukci
13 05-32-29 Semíín b.č.24 hala hala v rekonstrukci
14 05-32-29 Semíín b.č.27 hala X

15 105-32-29 Semíín b.č.40 objekt CO X

16 05-32-29 Semíín b.č.48 UZ 6 X

17 05-32-29 Semíín b.č.50 nádrže benkalor X

18 05-32-29 Semíín b.č.51 garáž X

19 105-32-29 Semíín bč.52 garáž X

20 05-32-29 Semíín b.č.54 garáž X

21 05-32-29 Semíín b.č.14 sklad bude provedena místo b.č.1 Milheimova X

22 05-03-01 L. Bohdá neč b.č.6 VZK X
23 05-03-01 L. Bohdá neč b.č. 11 nabíjecí stanice X

24 05-03-01 L. Bohdá neč b.č, 17 sklad barev X

25 05-03-01 L.Bohdaneč b.č. 16 garáže X

26 j05-03-01 LBohdaneč b.č. 18 PHM+benkalor X X

27 05-03-01 L.Bohdaneč b,č.19 lakovna X

28 i 05-03-01 L.Bohdaneč b.č. 20 TOV dílny X

29 105-03-01 L.Bohdaneč b.č.31 vrátnice+truhláma X X

30 05-03-01 L.Bohdaneč b,č.507 VO u b. 19 BJ X

31 05-18-01/001 Kasárna kp.Jaroše CR ubytovna jednotek M.Prostř. X

32 ! 05-18-01/003 Kasárna kp.Jaroše CR dílna COT Nabij. Stan., M.Prostf. X

33 05-18-01/005 Kasárna kp.Jaroše CR SKLAD PHM X X

34 105-18-01/010 Kasárna kp.Jaroše CR vrátnice-strái X





35 05-18-01/016 Kasárna kpJaroše CR Trafostanice ťrozptnacf stanice) X
36 05-13-01/017 Kasárna kp.jarose t-R vrštnlce-strSž. X
37 05-18-01/020 Kasárna kpJaroše CŘ Garáže X
38 05-18-01/021 Kasárna kpJaroše CR Výdejna PHM X X

39 05-18-01/034 Kasárna kpJaroše CR Haly pro skladování, Sklad munice, mokré prost. X K
40 05-18-01/036 Kasárna kp Jaroše CR Štáb, týmové pracoviště, Mokré prostí, X
41 05-18-01/039 Kasárna kp Jaroše CR KJB, Mokré Prostf. X
42 05-18-01/519 Kasárna kpJaroše CR Kabelové vedeni X
43 05-18-01/032 Kasárna kp Jaroše CR Výměníková stanice X

44 05-18-01/035 Kasárna kp Jaroše CR Dílna X

45 05-18-01/028 Kasárna kp Jaroše CR Administrativní Budova X
46 05-18-01/025 Kasárna kpJaroše CR Hala Jeseník X
47 0518^3/001 Letiště Chrudim Týmové pracoviště. Mokré prostory X

48 0518-03/009 Letiště Chrudim Sklad padáků. Mokré prostory X

49 0518-03/513 Letiště Chrudim Kabelové rozvody X
50 05-18-03/ Letiště Chrudim Veř. osvětí. X
61 05-18-03/002 Letiště Chrudim Hangár X

52 0518-03/003 Letiště Chrudim Klub veteránů K
53 05-03-05/502 Neratov Stožárová trafostanice X
54 06-90-02/409 Pohí. skála Čerpací stanice X
55 06-90-02/410 Pohl. skála Garáž X
56 05-32-16 Nemošice b.č.1 Nemošice dálná X

57 05-32-01 Pardubice b.č.1 Letecká kasárna vila X

58 05-32-01 Pardubice b.č.3 Policie, Vojenská policie X

59 05-32-01 Pardubice b.č.4 Letecká kasárna b.4 X
60 05-32-11 Staré Civíce b.č.6 Staré Civíce X

61 05-32-11 Staré Civíce b.Č.7 Staré Civice X

62 05-32-21 Pardubice b.č.10 FRNS radar centrum hlavni budova X

63 05-32-11 Staré Civíce s.6.11 Staré Civice Ples I X

64 05-32-02 Pardubice b.č,15 podz.skfad PHM u budovy 37 X X

65 05-32-02 Pardubice b.č.17 kuchyň a jídelna VZK X

66 05-32-02 Pardubice b.í.36 Administrativní budova X X

67 05-32-02 Pardubice b.č,37 dílny, kanceláře, dílny Gripen X X

68 05-32-02 Pardubice b.č.42 Požární stanice X

69 05-32-02 Pardubice b.č.54 sklad PHM X X

70 05-32-02 Pardubice b.č.59 3klad leteckých PH X X

71 05-32-02 Pardubice 3.Č.75 TS8 východ X

72 05-32-02 Pardubice b.6.76 TS7 západ X X

73 05-32-02 Pardubice b.ů.97 Ubytovací a štábní X X

74 05-32-02 Pardubice b.6.108 Ubytovací a štábní X

75 05-32-02 Pardubice b.ů,117 Ubytovací a štábní X X

76 D5-32-03 Pardubice b.č.120 TS1 X





77 05-32-02 Pardubice b.£.121 HTS X X

78 05-32-04 Pardubice-Máteřov b,č.122TS5 Máteřov X X

79 05*32-04 Pardubice b, 5,123 TS4 X h

80 05-32-02 Pardubice b.£.125 šatna, dílny X

81 05-32 02 Pardubice b,í.127 Metrologie, LOM X

82 05-32-02 Pardubice b.č.129 qa ráž s *
83 05-32-02 Pardubice b.č.165 Vesíkub.134 X

84 05-32-03 Pardubice b.č.237 TS6 X X

85 05-32-02 Pardubice b.č.249 Provozní budova X

86 05-32-02 Pardubice b.č.584 veřejné osvětlení X

Celkem Kč bez DPH





m.ouft 2.1

^jhJpi lutťtuní fcíiSww Zj!£ík,- tS**íCjí HifO-fdj

■• UI.CIBJŮBWET

4* *í Ji 4; /} O C? -i

Cl rautu 4M0OH & onun^S Twícmarirt ■ Gtnut í ■.trtUGOY ft WIOM fttpwtll * tZAK O tt<H <£i M j»0» U$p. C? * 'ZP S-mxr <► IIkjuIímU >= lniÍMwťrt. M tjtuttyei| .■ ptfiti

TENDER KET \
•Ml t, »

Detail zprávy

člM^IT-K. Octuw aWWBftrtta etany t*^
ástójjyjdlírííitj ?íW*MÍřMo^Oftío«*a»íjfítí*

pit** ť nfnmtfl! t poJjrw iiBtoinřr

*t**5<w* Ohrni tpi*A

faXtfi TWiíl tVř - *WtH Pn * «r.«* * hftttMwutf ct*a& 11. 644t-ů%í-iíjí'3

DiflťmaísícaMUri M.lC JflH IliMlífl £vt<

DJfcai a i** 17*.-M:«

Mstí rt*Ti.

* fliw&Bk iitV7kt*4t wtt Ksiaura pcc«fii4&i Bttiiflltfti « $itspctlaů*a a&m Ji.li.Ul4.

V fJkteií., U flUj D*tiHJc dsfcsaÍKii v* íi<m.sw**4* s*ral*u dl* Milany, taji* t+nftln miltui píadlculta 
oí uwjjfr tteuvku s iaiailny pafrfcc paracronct stal -stiali sin j.~dpLp*s- rsiaivy *
udivantr! ns splataial fimtoi.

D*tu'«&« c* , attp*nl-

Jfcftt Ei4cv»




